令和 4 年 1 月 18 日

 参加者各位

公益社団法人 全日本不動産協会

大阪府本部なにわ南支部

支 部 長 古我 康浩

総務委員長 洪  隆義

主催：（一社）全国不動産協会大阪府本部（TRA）

なにわ南支部「ボウリング大会」中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和 4 年２月８日（火）に開催を予定しておりました なにわ南支部「ボ

ウリング大会」ですが、オミクロン株の市中感染が急速に拡大していること、今

後もさらに感染拡大が続く可能性が高いことから、参加されます皆様の健康と

安全を第一に考慮し、誠に残念ではございますが、開催の中止を決定いたしまし

た。

 ボウリング大会の開催を楽しみにされていた皆様には誠に申し訳ございませ

んが、何卒ご理解いただきますとともに、今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよ

うお願い申し上げます。

 最後になりますが、一日も早い新型コロナウイルス感染の収束と、皆様のご健

康を心よりお祈り申し上げます。

敬具